MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO ND 0964/2018

Ao
Excelentíssimo Senhor
FARMACÊUTICO JÉFERSON YASHUDA
MD. Presidente da Câmara Munic ipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 07 de maio de 20 18.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, referindo-nos
à Indicação n° 1499/18, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELI, fomos cientificados
pela Gerência de Projetos, Educação de Trânsito e Transporte Alternativo da
Coordenadoria Executiva de Mobilidade Urbana, que o dispositivo viário, bem como o
acesso à empresa Randon, foram implantados pelo Governo Estaduai/DER-SP. Ademais,
conforme apurado no local, a sinalização existente encontra-se dentro dos padrões
rodoviários e de acordo com o Manual de Normas do Departamento de Estradas de
Rodagem - DER.

estima e consideração.

RB. iG. 20.251/IBJ

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Respeitosamente;

~ .. .
ALA~A

Chefe dj G:;binete